
UCHWAŁA NR XXI/182/2020 
 

RADY MIEJSKIEJ W SŁUBICACH 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie powołania Wspólnej Komisji Intergacji Europejskiej Rad 
Miejskich w Słubicach i Frankfurcie n/O 

Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 maca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713), w związku § 16 ust.3 pkt. 6 i § 74 ust.1 uchwały nr LVII/450/2018 Rady 
Miejskiej w Słubicach z dnia 25 października 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 
Słubice (Dz.Urzęd.Woj.Lub.  z 2018 r. poz.2434) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się w uchwałę Nr III/14/2018 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 20 grudnia 

2018 r. w sprawie powołania  Wspólnej Komisji Intergacji Europejskiej Rad Miejskich 

w Słubicach i Frankfurcie n/O  w ten sposób, że każdorazowo użyte w uchwale słowa: "Wspólna 

Komisja Intergacji Europejskiej Rad Miejskich w Słubicach i Frankfurcie n/O" i ich odmiany 

deklinacyjne zastępuje się słowami "Wspólna Komisja Europejskiego Dwumiasta Słubice-

Frankfurt n/O„  i jego odmianami.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Słubicach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Grzegorz Cholewczyński 

Id: 94ACC886-C884-4741-8891-A085E3957342. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 19 lutego 2020 r. na posiedzeniu Wspólnej Komisja ds. Integracji Europejskiej
Rad Miejskich Słubic i Frankfurtu nad Odrą debatowali nad zmianą nazwy komisji i
przedstawili propozycję zmiany nazwy na Wspólną Komisję Europejskiego Dwumiasta
Słubice-Frankfurt n/O.
W związkuz powyższym wnoszę o zmainę nazwy komisji dorażnej.

Id: 94ACC886-C884-4741-8891-A085E3957342. Podpisany Strona 1




